
DGM KONUSUSUNDA BASIN AÇIKLAMASI

Odamız Başkanı Hasan Özuslan, Devlet Güvenlik Mahkeme-
leri konusunda, 2  2 Eylül günü basına şu a  çıklamayı yaptı:

Anayasa  Mahkemesi  tarafından  iptal  edilen,  tekelci 
burjuvazi ve müttefikleri tarafından şiddetle savunulan, bu-
na karşılık başta işçi sınıfı olmak üzere tüm emekçi halkı-
mızın çıkmaması için direndiği DGM nedir?

Emperyalizme  bütünleşmiş egemen  sınıflar  ittifakı 
girdiği ekonomik ve politik darboğazların yükünü tüm  ça-
lışanlara yüklemek istemekte,  ve bu kesimleri  yabancı or-
taklarıyla birlikte azgınca sömürmektedir.

Sömürülerini azamileştirmek ve kendileri  İçin diken-
siz gül bahçesi yaratmak isteyen egemen sınıflar, halkımı-
zın yükselen bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi karşısın-
da baskı yöntemlerine başvurmaktadır.

12 Mart faşizmi döneminde işçi sınıfı ve tüm emekçi 
halkın demokratik hak ve özgürlükleri rafa kaldırılmış, grev 
yasaklanırken lokavt serbest bırakılmıştır. Buna karşı dire-
nenler ya zindanlara atılmış ya da  öldürülmüştür. Bu dö-
nemde işçi ücretlerinde gerileme olurken, patronların kârla-
rı alabildiğine artmıştır.

İşte "yasal" görünüm altında bu dönemi özleyen ege-

men sınıflar,  DGM yasasını çıkararak faşizme sivil  elbise 
giydirmek  istemektedir.  Ekonomik-demokratik  savaşım 
veren işçiler,  grevli,  toplu  sözleşmeli  sendikal  haklar için 
mücadele eden teknik eleman ve memurlar, ürününü burju-
vaziye  peşkeş çektirmek  istemeyen  küçük  üreticiler,  de-
mokratik eğitim kavgasında önemli mevziler elde eden öğ-
retmen ve  öğrenciler, emperyalizmin  ülkemizden kovulma-
sını ve yeraltı-yerüstü doğal zenginliklerimizin halkımıza ait 
olduğunu savunan tüm ilerici, yurtsever ve devrimcilerin ön-
lerine DGM setleri konarak susturulmak isteniyor.

DGM'ye karşı yurt çapında sürdürülen ortak mücade-
lede aktif olarak yerimizi alacağımızı, DİSK'in yasal ve haklı 
eylemlerinin  yanında  olduğumuzu  kamu  oyuna  duyurur, 
DGM'nin yasallaşması için çırpınan MC iktidarı, egemen sı-
nıflar ittifakını ve işçi eylemlerini küçümseyen Truva atla-
rını şiddetle protesto ederiz.
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